2025-yil 30-may 3-2/5995-son

Директору Департамента
государственной политики

в области гражданской авиации
Министерство транспорта

Российской Федерации
Ходыревой В.Р.

Уважаемая Вероника Руслановна!

Управление воздушного транспорта Министерства транспорта
Республики Узбекистан свидетельствует свое уважение Департаменту
государственной политики в области гражданской авиации Министерства
транспорта Российской Федерации, Вам лично и имеет честь сообщить
следующее.

В соответствии со статьей 4 Соглашения между Правительством
Республики Узбекистан и Правительством Российской Федерации
о воздушном сообщении от 2 марта 1994 года уведомляем о назначении
авиакомпании «My Freighter» (Centrum Air) регулярным перевозчиком
пассажиров, грузов, почты и багажа на договорных авиалиниях Самарканд-
Казань (2 рейса в неделю) и Наманган-Сочи (2 рейса в неделю).

Просим предоставить для авиакомпании «My Freighter» (Centrum Air)
соответствующее разрешение на выполнение регулярных полетов
по указанным договорным линиям.

Управление воздушного транспорта Министерства транспорта
Республики Узбекистан пользуется случаем, чтобы возобновить Департаменту
государственной политики в области гражданской авиации Министерства
транспорта Российской Федерации уверения в своем высоком уважении.

С уважением,

Начальник Управления
воздушного транспорта                                                    Ж. Назаров

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: RE64551659